

# Nikolaisen Holding ApS

Asmild Vænge 137, 8800 Viborg

CVR-nr. 28 84 04 46

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2020.

---

Thomas Nikolaisen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nikolaisen Holding ApS Asmild Vænge 137 8800 Viborg
	CVR-nr.: 28 84 04 46
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Thomas Nikolaisen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Dahl Biler A/S, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier i Dahl Biler A/S. Aktiviteten i Dahl Biler A/S består i salg og reparation af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 107 t.kr. mod et overskud sidste år på 137 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -763 t.kr., svarende til en egenfinansiering på -127,6 % af de samlede aktiver på 598 t.kr.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening, samt at selskabet har opnået finansieringstilsagn 2019/20.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.850	-6.750
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-8.850</b>	<b>-6.750</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	158.770	191.252
Finansielle omkostninger	-43.267	-47.860
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.653</b>	<b>136.642</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>106.653</b>	<b>136.642</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.653	136.642
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.653</b>	<b>136.642</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	598.092	639.322
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>598.092</u>	<u>639.322</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>598.092</b></u>	<u><b>639.322</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>598.092</b></u>	<u><b>639.322</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-888.050	-994.703
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-763.050</b></u>	<u><b>-869.703</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	873.215	1.058.085
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.250
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	481.052	444.690
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.361.142</u>	<u>1.509.025</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.361.142</b></u>	<u><b>1.509.025</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>598.092</b></u>	<u><b>639.322</b></u>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Kostpris 30. september</b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober	-460.678	-651.930
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.770	191.252
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. september</b>	<b><u>-501.908</u></b>	<b><u>-460.678</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>598.092</u></b>	<b><u>639.322</u></b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dahl Biler A/S	Struer	20 %
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober	-994.703	-1.131.345
Årets overførte resultat	<u>106.653</u>	<u>136.642</u>
	<b><u>-888.050</u></b>	<b><u>-994.703</u></b>
